

I SAMME BÅT

JUBILEUMSSTAFETT GJENNOM BISPEDØMMET

TIPS OG IDEER

ROBÅTEN

Båten er valgt som «stafettpinne» fordi:

- Båten er et gammelt symbol på kirken og forteller hvordan vi er sammen på reisen gjennom livet.
- Båten har også en historie i Rogaland. Før bilene og tunnelene kom, var båten det transportmiddelet som bant bispedømmet sammen. Båter som den vi bruker i stafetten ble brukt for å ro til kirke i forbindelse med gudstjeneste, begravelse eller bryllup.

Båten er en rik metafor og kan brukes tematisk på mange måter i gudstjenesten:

- som et bilde på kirken og at vi hører sammen
- som et bilde på fellesskap
- som et bilde på samarbeid og medarbeiderskap: rolaget som samarbeider og sørger for at båten går framover
- som et bilde på at Gud leder kirken: Den hellige ånd som fyller seilet med vind og som driver båten fremover
- som et bilde på at kirken må søke vekst: fiskefangst

Å SETTE SEGL PÅ SEILET

Med robåten følger det et segl. I Stavanger bispedømme er det 90 menigheter, og på seglet er det ca. 90 ruter. Hver menighet inviteres til å sette sitt segl, merke eller symbol på seilet. Når robåten og seilet har besøkt alle menigheter, vil seilet ha blitt til en stor mangfoldig mosaikk bestående av alle menighetene i bispedømmet. *Se egen beskrivelse for hvordan dette gjøres.*

RESSURSER TIL GUDSTJENSTEN

Vi håper dere vil bruke båten, seilet og alle de mulige metaforene som disse gir aktivt i gudstjenesten. Det er skrevet en bønn for denne gudstjenesten og det er forslag til salmer til bruk i gudstjenesten. Hvis dere finner gode tekster eller salmer eller lignende som ikke er nevnt her er det veldig kjekt hvis dere sender det inn, slik at det kan bli til glede for andre menigheter.

Forslag til salmer:

NUMMER	TITTEL	TEMA
700	Vinden kjenner ingen grenser (Skrevet til NMS sitt 150-års jubileum 1992)	Det misjonale, den verdensvide kirke
333	No kallar sol og sommarvind	Pilegrimstanken
896	Kvar gong Jesu namn eg nemner Se eget korarrangement	Båt, hav
780	Min båt er så liten	Barn, trygghet

BØN

Evige Gud, du som bind saman tid og æve!
Takk for at du er nær gjennom alle dagar og på alle stader.
Takk for di kyrkje på jorda og for kyrkja her på denne stad.
Takk for Stavanger bispedømme og for Domkyrkja som har fortalt om ditt nærvær og din kjærleik i 900 år.
Vi ber for vår kyrkjelyd, for biskopen vår og for alle kyrkjelydane i Stavanger bispedømme.
Fyll oss alle med din Ande og bevar oss ved ordet og sakramenta.
Gje oss å bera frukt for deg i kjærleik.
Hjelp oss å leva og veksa i trua på deg.
Amen

BØNN

Evige Gud, du som binder sammen tid og evighet!
Takk for at du er nær gjennom alle dager og på alle steder.
Takk for din kirke på jorden og for kirken her på dette sted.
Takk for Stavanger bispedømme og for Domkirken som har fortalt om ditt nærvær og din kjærlighet i 900 år.
Vi ber for vår menighet, for vår biskop og for alle menigheter i Stavanger bispedømme.
Fyll oss alle med din Ånd, bevar oss ved ordet og sakramentene og la oss bære frukt for deg i kjærlighet. Hjelp oss å leve og vokse i troen på deg.
Amen

Dikt – av Dom Helder Camara (27. oktober 1954)

Når din båt

har ligget for lenge til ankers i havnen

og lar deg tro at den er et hus.

Når din båt

lar fortøyningene slå rot

i en urørlig kai:

Da er det tid

for å lette anker!

Da haster det med å redde

din båts reiselystne hjerte

og din egen pilegrims sjel.



DEN NORSKE KIRKE
Stavanger bispedømme